

Bilgaard Holding ApS

Grønnevej 16
6851 Janderup
CVR-nr. 29813345

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.01.2017

Dirigent

Navn: Henrik Bilgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bilgaard Holding ApS
Grønnevej 16
6851 Janderup

CVR-nr.: 29813345

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Henrik Bilgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af værdipapirer, investering i fast ejendom eller virksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 143 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		137.980	180.153
Andre finansielle indtægter	1	10.728	425
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.988)</u>	<u>(1.713)</u>
Resultat før skat		142.970	175.115
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		142.970	175.115
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(12.020)	80.153
Overført resultat		<u>154.990</u>	<u>94.962</u>
		142.970	175.115

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		398.260	410.280
Finansielle anlægsaktiver	2	398.260	410.280
Anlægsaktiver		398.260	410.280
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		57.092	4.592
Tilgodehavende selskabsskat		883	0
Tilgodehavender		57.975	4.592
Andre værdipapirer og kapitalandele		303.433	0
Værdipapirer og kapitalandele		303.433	0
Likvide beholdninger		4.738	200.827
Omsætningsaktiver		366.146	205.419
Aktiver		764.406	615.699

Balance pr. 30.09.2016

Note	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	273.260	285.280
Overført overskud eller underskud	320.428	165.438
Egenkapital	718.688	575.718
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	41.718	35.981
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser	45.718	39.981
Gældsforpligtelser	45.718	39.981
Passiver	764.406	615.699

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	285.280	165.438	575.718
Årets resultat	0	(12.020)	154.990	142.970
Egenkapital ul- timo	125.000	273.260	320.428	718.688

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.500	425
Dagsværdireguleringer	4.214	0
Øvrige finansielle indtægter	4.014	0
	10.728	425
		Kapitalan-
		dele i asso-
		cierede virk-
		somheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		125.000
Kostpris ultimo		125.000
Opskrivninger primo		285.280
Andel af årets resultat		137.980
Udbytte		(150.000)
Opskrivninger ultimo		273.260
Regnskabsmæssig værdi ultimo		398.260
		Ejer-
		andel
	Hjemsted	%
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Hvidevarecenter Vest ApS	Varde	50,0
